
令和 4年 5月吉日 

施設長殿 

（一社）長野県理学療法士会 

会長 佐藤 博之（公印省略） 

学術大会長 林 忠輝（公印省略） 

 

 

 

学術大会出張許可のお願いについて 

 

謹啓 新緑の候、貴職におかれましてはますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より長野県理学療法士会の運営ならびみ本会会員理学療法士になにかとご指導ご鞭撻

を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、このたび下記により第 51回長野県理学療法士会を開催する運びとなりました。 

つきましては、貴施設所属理学療法士            氏の学術大会出張に格別

のご配慮いただきますよう謹んでお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

１ 大会テーマ： 感染流行・災害時における理学療法士の役割 

２ 日程：令和 4年 6月 18日（土）19日（日） 

３ 内容：一般演題発表、教育講演、シンポジウム 

     特別講演；講師 北村 義浩先生（長野保健医療大学、日本医科大学 特任教

授） 

          「コロナ大流行の教訓」 

４ 会場： 完全オンライン形式 

 

以上 

 

 


